FLS.
Plt^^

do Va

720 /

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N'' 001/2019

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n" 001/2019, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de assessoria e orientação ao controle interno das Secretarias Municipais de
Educação, Saúde e Controladoria Geral do Município de Trizidela do Vale - MA,
conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente
de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa; B B ALVES
ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o n®
28.574.966/0001-51, sediada na Av. do Vale, n° 13, Quadra 29, saia 404, Edifício
Zircônio, Renascença, CEP n° 65.075-660 - São Luís - MA, considerada
vencedora do certame no valor total de R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e
Oito Mil Reais).

Trizidela doVale-MA, 11 de fevereiro de 2019.

Preside